
 

PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO  

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GOVERNO  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / EQUIPE DE PREGÃO  

 
PROCESSO LICITATÓRIO nº 041/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2021 
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 041/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 013/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS, OBJETIVANDO O LEVANTAMENTO 

DE DADOS, REGULARIZAÇÃO DE CERTIDÕES E APURAÇÃO DE VALORES A SEREM RESTITUÍDOS AO 

MUNICÍPIO DE MORENO E SUAS AUTARQUIAS, A TÍTULO DE COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS, tudo 

conforme exigências, quantidades e especificações contidas no Edital e seus Anexos. O Percentual máximo admitido, 

para contratação, é de até 10% (dez por cento) sobre o retorno financeiro de aproximadamente R$ 7.000.000,00 

(sete milhões de reais), a título de compensação previdenciária através do sistema COMPREV, sob o critério de 

MAIOR DESCONTO.  

 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 03/11/2021 às 09h00min - até 16/11/2021 às 09h00min. 
 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/11/2021 às 09h15min.  

 

INÍCIO DA DISPUTA: 16/11/2021 às 10h00min 

 

O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico: www.bllcompras.com.br (Bolsa de Licitações e Leilões do 

Brasil). Outras informações: pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-2537 / 3535-3867, segunda à sexta-feira das 8h 

às 14h.  

 

Moreno, 28 de Outubro de 2021. 

 

 

 

 

Elaine Silva dos Santos Pereira. 

Pregoeira CPL/PMM 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:pregao@moreno.pe.gov.br

